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KUSH: Nxënësit e shkollave tetëvjeçare, prindërit dhe kujdestarët 

janë të ftuar në një takim me mbi 100 shkolla charter dhe private, të Rajonit të 
Filadelfias.  

ҪFARË: Eksploroni mundësitë tuaja për shkollat e mesme dhe mësoni 

për programet mësimore dhe ato speciale, aktivitetet jashtë kurrikulës mësimore, 
kriteret e pranimit, si të aplikoni dhe të tjera. 

KU: The  Pennsylvania  Convention Center,  Hall B. 

KUR:  E Premte 15 Shtator; Ora 5:00pm-7:00pm;       

E Shtunë 16 Shtator; Ora 10:00am-3:00pm 

Më tepër informacion në:  
phillyhighschoolfair.com 
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